
اقتصاد

محمدامین شرکت اول

حجت الاسلام والمسلمین مصباحی 
مقدم: 

افزایش نقدینگی، تصرف در 
مال مردم است 

 عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با تاکید بر این که 
دولت نمی تواند در ثــروت مردم دخــل و تصرف کند و 
چنین کاری خلاف شرع است، گفت: اما متاسفانه این 
تصرف در حال انجام است و دولت با افزایش نقدینگی، 
چنیــن کاری را مــی کند چرا کــه باعــث کاهش ارزش 

ثروت مردم می شود.
به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام والمسلمین 
غلامرضا مصباحی مقدم چهارشــنبه شــب گذشته در 
نشســت نقد و بررســی بودجــه 98 از منظر فقــه منابع 
مالــی دولــت اســلامی در قالب سلســله نشســت های 
»اقتصادنا« که به همت هیئت اقتصاد و الگوی پیشرفت 
اســلامی حــوزه علمیــه خراســان در مدرســه علمیــه 
ســلیمانیه مشهد برگزار شــد، واریز شــدن درآمد نفت 
به حســاب هــای خارجی بانــک مرکــزی را کاری غلط 
دانست و افزود: وقتی این اتفاق افتاد، دولت بر اساس 
مصوبــات بودجه بــه بانــک مرکزی مــی گویــد معادل 
ریالی آن را به مــن پرداخت کــن و این بدین معناســت 
که این ارزها در دســترس نیســتند و قابلیــت عرضه در 
بــازار را ندارنــد اما معــادل ریالــی آن در داخل کشــور 
پخش و پمپاژ نقدینگی انجام می شــود که قدرت خرید 
مــردم را کاهش مــی دهــد و چنین کاری خلاف شــرع 

آشکار است.
وی ادامه داد: وقتی نقدینگی در 30 ســال حدود 80 
برابر می شود، بدون آن که تولید 80 برابر شود، به این 
معناســت که تولیدات کنونی بــا 80 برابــر مبادله می 
شــود، با خلق نقدینگی که نمی توان اقتصاد را کنترل 
کرد و ثــروت مــردم را افزایــش داد، با خلــق نقدینگی 
باید کســب و کار را تســهیل کرد.استاد دانشــگاه امام 
صادق)ع( بــا تاکیــد بر ایــن که بودجــه باید براســاس 
سیاست های ابلاغی رهبری تعیین شود، افزود: دولت 
اول جناب روحانی، برنامه ششــم توســعه را به مجلس 
ارائــه نکــرد و این ادعــا را داشــت کــه تکلیفــی در این 
خصوص ندارد و با توجه به این که بــدون تدوین چنین 
برنامــه ای، امــکان ارزیابــی کار دولــت وجــود ندارد، 
مجلس خود اقدام به طراحی برنامه ای براساس اسناد 

بالادستی مانند سیاست های اقتصاد مقاومتی کرد.
وی بــا بیان ایــن که کــم شــدن اتــکای بودجه بــه نفت 
از جملــه مواردی اســت که شــاهد عملکــرد خلاف آن 
هستیم، تصریح کرد: براساس برنامه های ابلاغی باید 
اتکای بودجه به نفت کاهش یابد اما این میزان هرساله 
افزایــش می یابــد و اکنون بــه 41درصد رســیده و این 
موضوع، همان نقطه ای اســت که دشــمن بر آن فشــار 
می آورد، در حالی که اگر از سال 92 وابستگی به نفت 
را کاهش مــی دادیــم، الان به حــدود 10-12 درصد 
رسیده بودیم و دیگر دشــمن توان تهدید از این منظر را 
نداشــت.این کارشــناس اقتصادی با بیان این که یکی 
دیگر از اشــکالات این بودجــه پیش از بازنگــری اخیر، 
این بود که هزینه برای بنیه دفاعی در سال آتی را صفر 
تعیین کرده بود، افزود: البتــه این موضوع در بازنگری 

که به دستور رهبری انجام شد، تغییر کرد.
وی افزود: قرار بود حمل و نقــل، پالایش و فروش نفت 
از 15 سال گذشته تاکنون واگذار شود ولی این اتفاق 
نیفتــاد؛ اگر این گونه می شــد، محال بود دشــمن ما را 
تحریم کند یــا این که اگــر عرضه نفت در بــورس تداوم 

داشت، دیگر امکان تحریم نفتمان هم وجود نداشت.

سیاست

مسعود حمیدی

رئیس شورای قرارگاه راهبردی عمار: 

 هدف اصلی انقلاب رساندن
پرچم عدالت به کنار خانه خداست 

رئیس شــورای قرارگاه راهبردی عمار گفــت: هدف اصلی 
انقلاب اسلامی، رساندن پرچم عدالت کنار خانه خداست 
و بــرای این کار بایــد  اول اســرائیل را نابود کرد.بــه گزارش 
خراسان رضوی، حجت الاســلام مهدی طائب شامگاه پنج 
شــنبه در همایش بزرگ پرچــم داران بصیرت کــه با حضور 
طــلاب و روحانیــون در مجتمــع فرهنگــی آیه های مشــهد 
مقدس برگزار شد بابیان این که آمریکا در حال سقوط است، 
افزود: بنده قبلًا هم اعلام کرده ام که ترامپ هدیه ای اســت 
که خداوند بعد از 40 سال برای مردم ایران به ارمغان آورد. 
زیرا ترامپ اعلام کرد که آمریکا چه وضعیتــی دارد و این که 
کشــتی آمریکا در حال غرق شدن اســت. وی افزود: خروج 
آمریکا از منطقه   نتیجه ای اســت که خداوند به ما وعده داده 
است. حجت الاسلام طائب  گفت: در مســائل اقتصادی با 
غول اقتصاد دنیا درگیر شدیم و خیلی درد کشیدیم. دشمن 
نقشه بســیار دقیقی کشــیده و با برخی در داخل هماهنگ 
شــده بود که دلار را به 25 هزار تومان برساند تا کشور زمین 
بخورد و گفتند که ما سالگرد 40 سالگی انقلاب را نخواهیم 
دید. اما امــروز دلار به 10 هزار تومان رســیده اســت و ملت 
ایران هم فحششــان را می دهند و زندگی شان را می کنند.
حجت الاســلام طائب افزود: مــردم ایران ضد مــردم کوفه 
هســتند. مردم کوفه زبانشــان همراه امام حســین)ع( بود 
اما شمشیرشان علیه ایشــان بوده اســت. مردم ایران دقیقاً 
برعکس هستند مدام فحش می دهند اما شمشیرهایشان 
با ماســت.وی در خصــوص اهداف انقلاب اســلامی گفت: 
تمام پیشــرفت هایی که در طول 40 سال عمر انقلاب به آن 
دست پیدا کردیم هدف اصلی انقلاب نبودند بلکه در راستای 
هدف اصلی انقلاب هستند. امام)ره( اهداف اصلی انقلاب 
را جمع کردن بســاط ســلطنت در ایــران، برپایی جمهوری 
اســلامی در کشــور و نیز رســاندن پرچم "عدالت" به دست 
صاحب اصلی اش یعنی امام زمان)عج( بیان کرده بودند.وی 
ادامه داد: هدف انقلاب رساندن پرچم عدالت کنار خانه خدا 
و تحویل آن به دست صاحب اصلی آن یعنی امام زمان)عج( 
بوده و راهبرد عملیاتی آن نابودی اسرائیل است. تا زمانی که 
اسرائیل نابود نشود محل ظهور امام عصر)عج( امن نخواهد 
شد و ما بعد از 40 سال امروز به کنار دیوارهای مرزی اسرائیل 
رسیدیم.حجت الاســلام طائب  بابیان این که هدف اصلی 
انقلاب امن کردن نقطه ظهور امام زمان)عج( است تصریح 
کرد: دشمن درصدد اســت که ما را از این هدف اصلی دور و 
گرفتار موضوعاتی مانند گرانی بکند. اما همه شواهد گواه 
این موضوع است که ترامپ عامل سقوط آمریکا خواهد شد 
و پیــروزی نهایی از آن انقلاب اســلامی خواهــد بود.رئیس 
شورای قرارگاه راهبردی عمار در خصوص فتنه 88 نیز گفت: 
تعدادی از سران فتنه در حصر هســتند و یکی دیگر دربه در 
دنبال این اســت که تلویزیون او را نشــان دهــد. این آقایانی 
که در فتنه بودند و الان ســر کار هستند می خواهند بگویند 
فتنه نبوده است چون می ترســند به همین دلیل می گویند 
اشتباه بوده است.وی افزود: قاعده فتنه براندازی و نابودی 
نظام از بالا بوده اســت که در خلوت به آن اعتراف می کنند، 
ولی خودشان اعتراف می کنند که شکست خورده اند. آقای 
خاتمی که در دوره جنگ وزیر ارشاد بود حتی یک روز سابقه 
جبهه ندارد. این افراد در سال 88 به خیابان آمدند تا راهبرد 
تغییر آمریکا را اجرا کنند اما مردم در نهم دی جواب آن ها را 
دادند. امروز هم می خواهند چموشی هایی بکنند اما بدانند 
دیر شده است. آقا در پایان فتنه فرمودند فتنه 88 نظام ما را 
واکسینه کرد و ملت به حدی بصیرتشــان بالا رفته است که 

دیگر کشورها از ملت ما تقلید می کنند.

 محمدامین شــرکت اول- امــام جمعه مشــهد با 
تاکید بــر این که بصیرت این نیســت که مــا بفهمیم 
ســال 88 چه اتفاقــی رخ داد، افــزود: بصیرت این 
اســت که بفهمیم ســال 98 چه اتفاقــی رخ خواهد 
داد و از هم اکنون مقابل آن بایستیم. به هر حال آن 
باطل السحر سال 88 الان نیز وجود دارد و مردم با 
همان پایمردی به مقابل دشمن می آیند و فتنه او را 

نقش بر آب می کنند.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... سید احمد علم 
الهدی در خطبه های نماز جمعه روز گذشته مشهد 
در حــرم مطهر رضــوی با اشــاره به رحلت آیــت ا... 
هاشــمی شــاهرودی، وی را از ســنگربانان مجاهد 
انقلاب و علمای بزرگ حوزه خواند و از دست دادن 

او را ضایعه ای اسفناک توصیف کرد.
وی با اشــاره به ســالروز حماســه 9 دی، افــزود: به 
همین مناســبت، در ایــن روز راهپیمایــی از میدان 
شــهدا تا حرم مطهر برگزار می شــود و به امید خدا 
عزیزان براساس مبنای عشق به ولایت اهل بیت)ع( 
و مدیریــت نظــام حتما در ایــن راهپیمایی شــرکت 
کنند.نماینــده ولــی فقیــه در خراســان رضوی بــا 
بیان این کــه رهبر انقــلاب حماســه 9دی را باطل 
الســحر فتنه خواندند، افزود: در این بیان، ایشــان 
خصوصیاتی را هم برای فتنه و هم برای آن حماسه 
مردمی اظهار کردند. هر فتنه و سحری که دشمنان 
دیــن در انقــلاب مــا و در میان مــردم ایجــاد کنند، 
وابســتگی مردم بــه ولایت اهــل بیت)ع( و ســتون 
خیمه انقلاب اسلامی، حجت امام زمان )عج( مانند 
باطل الســحری آن را از بین می بــرد.وی خطاب به 
نمازگزاران گفت: 9 سال از فتنه 88 گذشت اما آن 
چیزی که مهم اســت، فتنه 98 است. رهبر انقلاب 
نیز در این خصوص روشــنگری کردند، به این معنا 
که دشــمن به دنبال ایجــاد فتنه ای در ســال آینده 
از نوع فتنه ســال 88 اســت و از هم اکنــون در حال 
زمینه سازی برای آن است.آیت ا... علم الهدی در 
تشــریح خصوصیات فتنــه 88 گفــت: خصوصیت 
اول این فتنه عبارت است از این که در حرکت فتنه 
گرانه خود، رهبری و ولایت را به عنوان ستون خیمه 
انقلاب هدف گرفت، آن ها در آن زمان بهانه شــان 
انتخابــات بود، در حالــی که نه مجــری آن، رهبری 
بود و نه ناظــر آن بلکه دولــت آن زمــان انتخابات را 
برگزار کرد و اگر مشکلی داشــتند باید به دولت آن 
زمان حمله می کردنــد، در حالی که همه اهانت ها 
به سمت رهبری بود، این نشان از توطئه دشمن بود 
و انتخابات را برای حمله به مقام ولایت مرکب کرد 
و دقیقــا فتنه 98 هم چنین خواهد بــود.وی افزود: 
در فتنه 98 نقشــه دشــمن این اســت که مشکلات 
معیشــتی، مشــکلات اقتصادی و ناتوانــی مردم را 
وســیله کند؛ در حالی کــه هیچ کــدام آن ها مربوط 
به رهبری نیســت و مربوط به ســوء مدیریت و ســوء 

تدبیر مسئولان در دولت و مجلس است.امام جمعه 
مشهد در توضیح خصوصیت دوم فتنه 98 نیز گفت: 
دشمن در ســال 88 خواص بی بصیرت را در جهت 
منفعت طلبی، قدرت یابی و فرصت طلبی استخدام 
کرد، خواص بی بصیرت که دشمن را می شناختند و 
از توطئه آن خبر داشتند، برای این که به مقام برسند 
و در عرصه رقابت سیاســی برنده شــوند، مستخدم 
آمریکا شدند. از کجا معلوم که چنین اتفاقی در سال 

98 انجام نشود؟
وی افــزود: خصوصیت ســوم فتنه 88 اردوکشــی 
خیابانی جریــان لاییک بود، در ســال 88 این اردو 
کشی ها توسط بی دین ها انجام شد، در روز قدس 
در ماه مبارک رمضان، علنی بطری آب سر کشیدند، 
بسیجی کشــتند، به اســلام و قرآن توهین کردند و 
پرچم »یا حسین)ع( شهید« را آتش زدند. این افراد 

در سال 98 هم چنین کاری را انجام می دهند.
آیــت ا... علــم الهــدی ادامــه داد: در 5 دی ســال 
گذشــته، عــده ای از مــردم در میــدان شــهدا برای 
گلایه از برخی مشکلات جمع شــدند اما به یکباره 
جریان لاییک میدان را به دســت گرفــت، من هم از 
این تریبون فریاد زدم که مردم به دنبال هر فراخوانی 
نروید، متاسفانه عده اندکی رفتند و دشمن همین 
موضوع را وســیله کرد و جریــان لاییک را به وســط 
میدان رســاند، تــا جایی که بــه دفــاع از نظام جلاد 
ســتم شــاهی شــعار دادند. دقیقا همــان کاری که 
دشــمن می خواهــد در ســال 98 نیز انجــام دهد.
وی با اشــاره به ســخن رهبر انقلاب مبنی بر این که 
خزانه داری آمریکا اتاق جنگ علیه ایران اســت، در 
توضیح نقش دشــمن برای مقدمــه چینی فتنه98 
در امســال گفت: »خــوان زاراته«، معاون ]اســبق[ 
مدیریت مبارزه با تروریسم و جرایم مالی در وزارت 
خزانه داری ]دولت بوش پســر[ در جلســه ای گفته 

اســت که برای قــرار دادن ایــران در تنگنا و ســخت 
کردن شــرایطش، به اجرای کامــل FATF در ایران 
نیاز است و اگر همه لوایح آن در ایران تصویب شود، 
می تواند وســیله ای باشــد کــه ایــران را در تنگنای 
اقتصادی قرار دهد و این توطئه دشمن برای امسال 
اســت. این که عده ای ناآگاه در مجلــس، CFT را به 
عنوان آخرین لایحــه FATF تصویب کردند که البته 
خوشــبختانه تا کنــون بــه تصویب شــورای نگهبان 
و مجمع تشــخیص مصلحت نظام نرســیده اســت، 
نمایندگان با این کار FATF را تکمیل کردند؛ نتیجه 
این می شود که در سال آینده آمریکا شروع به بهانه 
جویــی کنــد و در نتیجه آن، مــا را در مقابــل اجماع 
جهانی در حصر اقتصادی قــرار دهد و جریان های 
منفعت طلب اقتصادی و ســودجویی کــه امروزه با 
گران شدن دلار، قیمت اجناس را بالا بردند و با هیچ 
قیمتی آن را پایین نمی آورند، اگر در وضعیتی که مد 
نظر آمریکا برای سال آینده است قرار گیریم، معلوم 
نیســت این افراد با مردم چه خواهند کرد. همه این 
ها زمینه ای می شود که دشــمن با سه خصوصیتی 
که ذکر شد در سال آینده فتنه ای مانند فتنه 88 را 
ایجاد کند.وی با تاکید بر این که بصیرت این نیست 
که ما بفهمیم ســال 88 چه اتفاقــی رخ داد، افزود: 
بصیرت این است که بفهمیم سال 98 چه اتفاقی رخ 
خواهد داد و از هم اکنون مقابل آن بایســتیم. به هر 
حال آن باطل السحر ســال 88 الان نیز وجود دارد 
و مردم با همان پایمردی به مقابل دشمن می آیند و 

فتنه او را نقش بر آب می کنند.

حصر خانگی باعث نجات سران فتنه شد 	 
مســعود حمیدی/ به گــزارش خراســان رضوی، 
امام جمعه مشهد پنج شنبه گذشــته نیز در نشست 
"حماسه انقلابی 9 دی"  که در مدرسه علمیه عالی 
نواب مشــهد برگزار شــد، با اشــاره به بیانات رهبر 

معظم انقــلاب دربــاره مقدمه چینی دشــمن برای 
نتیجه گیــری فتنــه در ســال 98 گفت: دشــمن به 
دنبال اجرای فتنه 88 در سال 98 است و مردم باید 
هوشیار و با بصیرت خود در میدان باشند. آیت ا... 
علم الهدی افزود: در فتنه 88، دشمن فتنه خود را 
به دست خواص و کسی که هشت سال نخست وزیر 

کشور و مورد اعتماد امام)ره( بود، اجرایی کرد.
وی بابیــان این کــه مردم بــا بصیرت شناســی خود 
می دانند نقطه هدف  فتنه دشــمن کجاست، ادامه 
داد: این قصه تنها به ســال 88 محدود نمی شــود و 
خیلی قوی تر از قصه امروز ماســت. درواقع دشمن 
فهمیــد می توانــد هــدف خــود را از طریــق خواص 
سیاسی و اجرایی که با رهبری زاویه دارند و برخلاف 
دشمن شناســی خود عمــداً قیام می کننــد، دنبال 
کند. این خــواص بصیــرت مــادی دارند.آیــت ا... 
علم الهدی در خصــوص حصر خانگی ســران فتنه 
نیــز گفت: اینــان کــه می گوینــد 8-9 ســال حصر 
خانگی، مگر کافی نیســت؟ حصــر خانگی درواقع 
عقوبــت این ها نبود بلکــه نجات این ها بوده اســت. 
آن روزی که طرفداران آن ها آمدنــد و عزاخانه امام 
حســین)ع( و پرچــم »یا حســین« را آتش زدنــد و به 
مقدســات اهانت کردند؛ آقای ســران فتنــه بیانیه 
داد و آن ها را مردم خداجــو معرفی کرد.وی افزود: 
به همین دلیل مردم احســاس کردند این موضوع، 
مسئله قدرت و سیاست نیست بلکه مسئله جنگ با 
ولایت اهل بیت)ع( است که می خواهند با جنگ با 
ولایت فقیه، ولایت اهل بیت)ع( را براندازی کنند. 
عناصر فتنه گر گروه هــای لائیک را  به قیمت جنگ 
با امام حســین )ع(  به میــدان می آوردنــد که مردم 
این را تشخیص دادند و خودجوش به میدان آمدند.
وی ادامــه داد: درواقــع حصــر خانگی ایــن افراد، 
عقوبت نبود بلکه یک حفاظت بود زیــرا از روز اولی 
که این حرکت های لائیک ضــد مردمی، ضد دینی 
و ضد رهبری شــروع شــد تا بهمــن ســال 88 ، این 
آقایان 17 بیانیــه دادند. حرکت هایــی را که در آن 
آدم کشــی بود، خون ریزی بود، آتش زدن و تخریب 
اموال عمومی بــود، برایشــان بیانیه دادنــد و آن ها 
را تاییــد کردند. همه این کشــته هاو ایــن خون ها و 
تخریب ها، ازنظر حقوقی بر عهده آن هاست و در 17 
بیانیه، مسئولیت آن را بر عهده گرفتند.آیت ا... علم 
الهدی اظهار کرد: قاعده ایــن بود که این ها تحویل 
مقامات قضایی شوند و به جرم این تخریب ها و آتش 
زدن ها و خون ریزی ها که به گردن گرفتند، محاکمه 
شــوند؛ شــورای امنیت ملی نگذاشــت قوه قضاییه 
این مســائل را پیگیری کند و در حصر خانگی آن ها 
را حفظ کرد. لذا هشــت ســال که نه، 80 سال هم 
که بگذرد باید این افراد تحویل دادگاه و دادســتان 
شــوند و به خاطر همــه آن خون ها که در آن ســهیم 

هستند، محاکمه شوند.
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آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه: 

 بصیرت، فهمیدن اتفاقاتی است که می خواهد در سال 98 رخ دهد
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